(44) 999818907 (44) 999049942 (44) 999531879 BRUNA17CARBONERA@GMAIL.COM

SICCOB

4379 C/C 336645

BRUNA CARBONERA DA SILVA 071.742.839-77

MURILO DE FREITAS SOBRAL

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C68E739839 2008/2008

APX3G68 00959606408 R$ 201.011,00

Duzentos e um mil e onze reais 516104-5

ELOIR STAFFEN-ME

Noma/sr3e27 Cg Noma/sr3e27 Cg Preta

9EP071430E1006379 2014/2014

IVW3099 01016323813 R$ 100.000,00

Cem mil reais

Umuarama 07 Outubro 2022

Adesão       

R$ 301.011,00 R$ 884,92 Dia 10 - (30 Dias)

Plano sem assistên  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

7%

Umuarama 07 Outubro 2022

Adesão      

Umuarama 07 Outubro 2022

Recibo              

BRUNA CARBONERA DA SILVA 1665160611

071.742.839-77 APX3G68

R$ 2.384,92 Dois mil e trezentos e oitenta e quatro reais e noventa e dois centavos

R$ 2.384,92

Umuarama 07 Outubro 2022

Checklist         

BRUNA CARBONERA DA SILVA 07/10/2022 1665160611

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ APX3G68